
,-" H W A Ł A Nr 165/XX/2020
RADY GMINY GOSTYNIN
z dnia 13 marca 2020r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211,

art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) oraz Uchwały Budżetowej

Gminy Gostynin na 2020 rok Nr 126iXV/2019 Rady Gminy z dnia 13 grudnia 2019 roku, Rada Gminy

Gostynin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2020 rok Nr 126/XV/2019 Rady Gminy z dnia

13 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 292.138,00zł

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: O,OOzl

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogólem po zmianach wynosi: 56.716.210,00zl tj.:

dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 292.138,00zl.

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 56.716.210,00zl.

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Zalącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaly

zmieniającym treść Zalącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2020 rok.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu:

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 292.138,00zl

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: O,OOzl

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 63.230.202,50z1 tj.:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 292.138,00zl.

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 55.039.085,02z1

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: O,OOzl

Wydatki majątkowe wynoszą: 8.191.117,48zl.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwaly Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok.

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Dochody i wydatki budżetu gminy w ramach ustawy o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

zmieniającym Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki budżetu gminy w ramach

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.



§ 3. Wykonanie uchwały- powiemrstę-Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



(

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 165/XX/2020 z dnia 13.03.2020r.
w złotych

DOCHODY

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5) ,
1 2 3 4 5 6-

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 387 825,00 0,00 292 138,00 3 679 963,~0
w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

3387825,00 0,00 292138,00 3679963,00
w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

Wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
3049000,00 0,00 292138,00 3341 138,00

samorządu tery1orialnego na podstawie odrębnych ustaw

bieżące razem: 56 424 072,00 . 0,00 292138,00 56716210,00
w tym Z ty tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 56 424 072,00 0,00 292138,00 56 716 210,00I:tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 \
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

~
(* kol 2 do

wykorzystania



Załącznik f\( ') do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr ( j/XXJ2020 z dnia 13.03.2020r.
WYDATKI

- z tego·
z tego: z tego:

z tego: I I I ~:

wydatki na
programy na programy

Dział IRozdział I Nazwa I Plan I Wydatki I wydatki I I wydatk; dotacje na świadczenia na
finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje I ttnansowene z I k' I wniestente

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe udzietern Obj:~eU~~cjii wkładówdo
środków, o poręczeń j

zakupy
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 j 3,

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6112514,53 6099744,88 6055244,88 1 069350,00 4985894,88 28000,00 16500,00 0,00 0.00 0,00 12769,65 12769,65 0,00 0.00 0,00

Gospodarka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00900 I Ikomunalna i
ochrona środowiska zwiększenie 292 138,00 292 138,00 292138,00 0,00 292138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 404 652,53 . 6391 882,88 6347382,88 1 069350,00 5278032,88 28000,00 16500,00 0,00 0.00 0,00 12769,65 12769,65 0,00 0.00 0,00
"przed zmianą 3 OS7.500,00 3052500,00 3050000,00 185700,00 2864 300,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0090002 Iodpadam;
komunalnymi zwiększenie 292138,00 292 138,00 292138.00 0.00 292 138.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 34'l 638,00 3344638.00 3342138.00 185700.00 3 156438,00 0.00 2500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 62 938 064,50 54746947,02 35010888,75 22 712 738,40 12298150,35 1 086000,00 18440225,75 129832,52 0,00 80000,00 8191 117,48 8191117,48 20000,00 0,00 0.00
zmniejszenie o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00292138,00 292138,00 292138,00 0,00 292138,00 0,00 0,00
po zmianach 63 230 202,50 55 039 085,02 35 303 026,75 22 712 738,40 12 590 288,35 1 086000,00 18440225,75 129832,52 0,00 80000,00 8191 117.48 8191 117,48 20000,00 0,00 0,00



(

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr
165/XX/2020 z dnia 13.03.2020r.

Dochody i wydatki budżetu gminy w ramach ustawy o u.trzymaniu
czystości i porządku w gminach

Lp.
'\" f'. "

"KwotaDział Rozdział Nazwa ,
" 'Zmiana Kwota po zmianie,~., ~ , i"

I. DOCHODY

Wpływy z innych lokalnych opłat

1 900 90002
pobieranych przez jednostki samorządu

3049000,00 292138,00 3341138,00
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 500,00 0,00 500,00
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych 3000,00 0,00 3000,00
wp/at z tytułu podatków i op/at

OGÓŁEM DOCHODY 3 052.500,00 292138,00 - 3344638,00"
II. WYDATKI

1 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi:
-

wydatki na świadczenia na rzecz osób 2500,00 0,00 2500,00
fizycznych
wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 185700,00 0,00 185700,00
wynagrodzeń
wydatki na zadania statutowe 2864300,00 292 138,00 3156438,00

OGÓŁEM WYDATKI
.

3052500,00 292138,00 3344638,00e

\

k



UZASADNIENIE:

DOCHODY BIEŻĄCE:

Dział 900 Gospodarka kom~naina i ochron~ środowiska'"

Dział 900 rozdz. 90002 Gospodarka odpadami - dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących
o kwotę: 292 138,00zł z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, tj. z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami
- w związku z aktualizacją planu dochodów.

Razem zwiększenia Dział 900 -

Razem zmniejszenia Dział 900 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 900 -

292 138,00zł

O,OOzł

292 138,00zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 292.138,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW BIEŻĄCYCH- 292.138,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH - O,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW - 292.138,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW - O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW - 292.138,OOZŁ

WYDATKI BIEŻĄCE:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 900 rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami - dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących

ogółem o kwotę: 292 138,00zł - zostają zwiększone wydatki na zadania statutowe. Wydatki na

wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

pozostają bez zmian.

Razem zwiększenia Dział 900 -

Razem zmniejszenia Dział 900 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 900 -

292 138,OOzł

O,OOzł

292 138,OOzł

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻACYCH - 292 138,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - O,OOZŁ

ŁACZNA KWOTA ZWIEKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH- 292 138,OOZŁ



RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJATKOWYCH - Q,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDA TKÓW MAJĄTKOWYCH - O,OOZŁ

ŁACZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH- O,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW - 292 138,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW -

ŁĄCZNA KWOTA ZWIEKSZEŃ WYDATKÓW - 292 138,OOZŁ

O,OOZŁ


